▪ di aggiudicare l’incarico individuale di FORMATORE ESPERTO, avente ad oggetto PERCORSI DI FORMAZIONE 
SULLA TRANSIZIONE DIGITALE (ON LINE) a: 
BORACCHI SILVIA, nata a MONZA (MB) il 26.12.1995, c.f. BRCSLV95T66F704B, per un importo orario lordo pari a € 

122,00 (euro centoventidue /00), per un massimo di ore pari a 48, per un totale omnicomprensivo pari a € 5.856,00 (euro 

cinquemilaottocentocinquantasei/00), inteso quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente 

prestate; 

▪ di aggiudicare l’incarico individuale di FORMATORE ESPERTO, avente ad oggetto LABORATORI DI FORMAZIONE 
SUL CAMPO (IN PRESENZA) DIDATTICA DIGITALE TRAMITE  I CHROMEBOOK a: 
BORACCHI SILVIA, nata a MONZA (MB) il 26.12.1995, c.f. BRCSLV95T66F704B, per un importo orario lordo pari a € 
122,00 (euro centoventidue /00), per un massimo di ore pari a 22, per un totale omnicomprensivo pari a € 2.684,00 (euro 
duemilaseicentoottantaquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente 
prestate; 
CHIESA SARA, nata a PAVIA (PV) il 17.12.1996, c.f. CHSSRA96T57G388X, per un importo orario lordo pari a € 

122,00 (euro centoventidue /00), per un massimo di ore pari a 11, per un totale omnicomprensivo pari a € 

1.342,00 (euro milletrecentoquarantadue/00), inteso quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle 

ore effettivamente prestate; 

▪ di aggiudicare l’incarico individuale TUTOR , avente ad oggetto LABORATORI DI FORMAZIONE SUL CAMPO (IN 

PRESENZA) DIDATTICA DIGITALE TRAMITE  I CHROMEBOOK a: 

VENERUSO ANGELA, nata a NAPOLI il 27/02/1975,c.f. VNRNGL75B67F839H per un importo orario lordo pari a € 

34,00 (euro trentaquattro /00), per un massimo di ore pari a 22, per un totale omnicomprensivo pari a € 748,00 

(euro settecentoquarantotto/00), inteso quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore 

effettivamente prestate; 

▪ di aggiudicare l’incarico individuale TUTOR , avente ad oggetto LABORATORI DI FORMAZIONE SUL CAMPO (IN 

PRESENZA) MONITOR PROMETHEAN, INNOVARE IN PRESENZA a: 

VENERUSO ANGELA, nata a NAPOLI il 27/02/1975,c.f. VNRNGL75B67F839H per un importo orario lordo pari a € 

34,00 (euro trentaquattro /00), per un massimo di ore pari a 11, per un totale omnicomprensivo pari a € 374,00 

(euro trecentosettantaquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore 

effettivamente prestate; 

▪ di aggiudicare l’incarico individuale di FORMATORE ESPERTO, avente ad oggetto LABORATORI DI FORMAZIONE 
SUL CAMPO (IN PRESENZA) GOOGLE WORKSPACE FOR EDUCATION: